

# SEINÄJOEN KÄYTTÖ- AUTO OY



## Autotalo palvelee

Seinäjoen Käyttöauto Oy perustettiin vuonna 1970. Toiminta alkoi Datsunin edustuksella vuokratiloissa Seinäjoen keskustassa. Nykyisin automerkkiedustuksia on pitkälti toista kymmentä ja Seinäjoen toimitilat lienevät tällä hetkellä alan suurimmat maassamme. Täyden palvelun autotalolla on saman katon alla paitsi uusien ja käytettyjen autojen myyntiä myös huolto- korjaamo, varaosamyynti, kolarikorjaamo, maalaamo ja raskaan kaluston kuormatila- ja perävaunutehdas. Myös katsastusasema toimii autotalon vuokralaisena.

Seinäjoen Käyttöauto Oy:n perusti Jaakko Viitala vaimonsa Kaisun ja kahden liikekumppaninsa kanssa. Jo kahden vuoden kuluttua koko osakekanta siirtyi Jaakko Viitalan haltuun ja siitä lähtien autotalo on ollut Jaakko Viitalan perheen omistuksessa.

Seinäjoen käytyä pieneksi Käyttöauto on laajentunut voimakkaasti ensin Pohjanmaalle ja myöhemmin myös Pirkanmaalle. Automerkkiedustuksen lisääntyä toimintaa laajennettiin ensin Alavudelle 1975, Kauhajoella 1982, Alajärvelle 1985, Vaasaan 1987 ja Tampereelle 1995. Muut autoliikkeet paitsi Alajärven Autokeskus toimivat Käyttöauto-nimen alla ja ovat täyden palvelun autotaloja.

Automerkkiedustuksia ovat nykyään Volvo, Renault, Land-Rover, Nissan, Jeep, Chrysler, Volkswagen, Audi, Seat, BMW ja Mazda sekä erillisen EP Auto Oy:n kautta edustettavat Mercedes Benz, Honda ja Citroén. Nämä ovat henkilö- ja pakettiautoedustuksia. Kuorma-autoista on edustettuna Volvo. Vuonna 1988 Jaakko Viitala luovutti toimitusjohtajan tehtävät pojalleen

Jyrki Viitalalle, joka oli tuolloin 26-vuotias. Perustajat Jaakko ja Kaisu Viitala osallistuvat edelleen päivittäin yhtiön työskentelyyn. Heidän tyttärensä Anu Elopuro vastaa aviomiehensä kanssa Vaasan Käyttöauton toiminnasta.

Toiminnan laajentamisen painopiste on siirtynyt selkeästi Tampereen suuntaan. Sinne valmistui mittava, lähes 100 miljoonan markan kiinteistöinvestointi. Seinäjoen Käyttöauto Oy:n palveluksessa oli vuonna 2 001 yli 300 työntekijää ja liikevaihto oli yli miljardi markkaa.